

*Capturas de Especies*

Desde: 1-Sep-2007

Hasta: 30-Sep-2007

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	133,45	3.308,78	24,79	0,10
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	5.644,05	25.768,98	4,57	0,80
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	33,40	2.029,71	60,77	0,06
CRG CAMBARO/CANGREJO	213,00	339,16	1,59	0,01
SCR CENTOLLO	0,50	1,80	3,60	0,00
NEP CIGALA	377,20	14.774,36	39,17	0,46
SLO LANGOSTA	99,09	5.810,55	58,64	0,18
LIO NECORA/ANDARICA	577,60	5.890,70	10,20	0,18
PCB PERCEBE	1.465,50	22.923,13	15,64	0,71
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	5,95	268,40	45,11	0,01
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>8.549,74</b>	<b>81.115,59</b>		
PEE BIGARO	27,00	50,25	1,86	0,00
SQC CALAMAR	4.513,60	71.494,18	15,84	2,22
GAS CARACOLES/LLAMPARA	304,40	785,93	2,58	0,02
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	7.958,25	41.106,76	5,17	1,28
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	1.649,10	5.995,50	3,64	0,19
SQE POTARRO,POTA	1.167,80	6.835,44	5,85	0,21
OCC PULPO	2.391,20	11.051,56	4,62	0,34
EOI PULPO CABEZON	930,00	733,80	0,79	0,02
HPR RELOJ/CASCABEL	3,90	24,17	6,20	0,00
SCE VIEIRA	82,10	202,22	2,46	0,01
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>19.027,35</b>	<b>138.279,83</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	1.798,30	9.628,03	5,35	0,30
CET ACEDIA	12,90	49,93	3,87	0,00
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	28,00	52,53	1,88	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	18,50	19,85	1,07	0,00
SBA ALIGOTE	2.327,71	10.187,16	4,38	0,32
ELX ANGUILA	79,00	553,00	7,00	0,02
BLI ARBITAN/PEZ PALO	1.966,70	5.384,60	2,74	0,17
COD BACALAO	21,40	190,46	8,90	0,01
LCM BARBADA	4.974,20	15.398,43	3,10	0,48
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	4.247,60	20.452,61	4,82	0,64
FOR BARBADA/BARBO	21,20	108,19	5,10	0,00
FCY BARBO COMUN	3.244,30	9.761,69	3,01	0,30
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	1.865,05	24.051,83	12,90	0,75
SBZ BIZCUERVO	76,00	333,24	4,38	0,01
BOG BOGA	954,90	179,84	0,19	0,01
BET BONITA/OBESO	541,00	2.530,40	4,68	0,08
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	234.286,50	943.288,01	4,03	29,32
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	527,40	1.612,11	3,06	0,05
PAC BRECA/PICA	271,10	1.965,00	7,25	0,06
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	83.130,60	35.467,59	0,43	1,10
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	5.499,11	18.252,41	3,32	0,57
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	67,10	384,16	5,73	0,01
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	714,90	7.621,74	10,66	0,24
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	6,50	13,95	2,15	0,00
SQR CHIPIRON	9.031,05	60.654,58	6,72	1,89

**Capturas de Especies**Desde: **1-Sep-2007**Hasta: **30-Sep-2007**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	600,31	4.611,09	7,68	0,14
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	34.945,20	72.616,58	2,08	2,26
MGR CORVINA	14,20	128,98	9,08	0,00
DEC DENTON/SAMA/RONZON	85,00	411,88	4,85	0,01
SBG DORADA	320,80	5.256,61	16,39	0,16
GUN ESCACHO/CUCO	420,90	660,11	1,57	0,02
WEG ESCORPION/PEXEGAFU	58,50	11,70	0,20	0,00
BIB FANECA/FANECA	4.715,60	9.619,35	2,04	0,30
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	14,60	57,71	3,95	0,00
USI GALLANO	33,80	42,94	1,27	0,00
LEZ GALLOS	11.291,60	79.852,72	7,07	2,48
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	6.813,40	30.401,55	4,46	0,95
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	634,81	1.311,97	2,07	0,04
HOM JUREL/CHICHARRO	51.918,70	13.303,67	0,26	0,41
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	528,20	8.140,18	15,41	0,25
WHG LIBA/FERRETE/BORRIQETE	213,50	134,49	0,63	0,00
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	187.366,90	152.044,48	0,81	4,73
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	5.249,65	56.885,82	10,84	1,77
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	582,70	9.380,18	16,10	0,29
SMA MARRAJO	249,40	1.482,87	5,95	0,05
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	11.790,80	49.137,56	4,17	1,53
BLT MELVA	37,00	96,13	2,60	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	103.078,20	563.439,08	5,47	17,52
WRF MERO	14.111,20	130.642,80	9,26	4,06
ARU MILOTO/MIRLOTU	952,20	5.941,21	6,24	0,18
RIB MORA/FAROL	9,00	29,50	3,28	0,00
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	2,90	2,76	0,95	0,00
SBS NEGRITA/CHOPETA	57,70	320,25	5,55	0,01
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	19.609,90	52.323,94	2,67	1,63
ALF PALOMETA ROJA	183,20	3.588,54	19,59	0,11
SAU PAPARDA/VERDEL/CORCITO/AGUJA	30,00	12,39	0,41	0,00
SWO PEZ ESPADA	382,10	3.413,07	8,93	0,11
LHT PEZ SABLE	98,10	127,53	1,30	0,00
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	8.775,90	3.038,99	0,35	0,09
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	18.280,45	120.076,19	6,57	3,73
PLZ PLATIJA	452,55	1.295,71	2,86	0,04
ANK RAPE, RAPE NEGRO	4.553,85	28.295,61	6,21	0,88
MNZ RAPES/PIXINES	4.818,00	37.467,08	7,78	1,16
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	6.564,20	12.441,60	1,90	0,39
BXD REY/VIRREY	303,40	1.778,59	5,86	0,06
BYS REY/VIRREY	508,60	9.826,98	19,32	0,31
TUR RODABALLO/CLAVUDO	96,10	2.515,58	26,18	0,08
SFS SABLE	38,30	82,02	2,14	0,00
MUR SALMONETE	9.995,85	98.719,52	9,88	3,07
JOD SAN MARTIN	3.061,65	22.294,75	7,28	0,69
PIL SARDINA/PARROCHA	403.816,10	213.497,43	0,53	6,64
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	1.246,00	12.056,78	9,68	0,37
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARR	333,50	431,99	1,30	0,01

*Capturas de Especies*Desde: **1-Sep-2007**  
Hasta: **30-Sep-2007**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	56,90	52,50	0,92	0,00
MZZ VARIOS	1.283,60	9.836,87	7,66	0,31
BIL XUELLA	8,20	57,72	7,04	0,00
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.276.304,24</b>	<b>2.997.337,09</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>1.303.881,33</b>	<b>3.216.732,52</b>		